
Spr 280/2024 

 

Opatření č. 3 o změně 

rozvrhu práce Okresního soudu v Ústí nad Labem pro rok 2024 
 
 

 Rozvrh práce Okresního soudu v Ústí nad Labem ze dne 28. 11. 2023, Spr 994/2023, 
ve znění opatření č. 1 až 2 se mění a doplňuje takto:  
 

 
I. Civilní úsek 
 
1. S účinností od 1. 4. 2024 vykonává Lucie Binarová činnost rejstříkové vedoucí pro soudní 

oddělení 37.  
 

2. U úsekové vedoucí Petry Medonosové se s účinností od 1. 4. 2024 vymazává soudní 
oddělení 37.  

 
 
II. Opatrovnický úsek 

 
1. S účinností od 1. 4. 2024 se stanovuje nápad do soudních oddělení 16 a 21 následujícím 

způsobem:  

16 

Nc 

50 % 
všechny oddíly – věci občanskoprávní 
nesporné včetně specializací 

JUDr. Eleonora 
Studničná 

50 % specializace CIZINA 

50 % oddíl všeobecný – specializace JINÝ P 

P a 
Nc 

50 % 
věci občanskoprávní nesporné včetně 
specializací 

50 % specializace CIZINA 

L 
0 % včetně věcí s cizím prvkem 

100 % 
specializace PSYCH. včetně věcí s cizím 
prvkem 

C 
50 % specializace OSVJ.ZLET 

50 % specializace OSV.ZL.CIZ 

Cd 50 % opatrovnické dožádání – CIZ OPATR 

0 P - nápad při převodu z agendy 16 Nc 

 

21 

Nc 

100 % 
všechny oddíly – věci občanskoprávní 
nesporné včetně specializací 

Mgr. Andrea 
Rodinová 

 
 

100 % specializace CIZINA 

100 % oddíl všeobecný – specializace JINÝ P 

P a 
Nc 

100 % 
věci občanskoprávní nesporné včetně 
specializací 

100 % specializace CIZINA 

L 100 % včetně věcí s cizím prvkem 

C 
100 % specializace OSVJ.ZLET 

100 % specializace OSV.ZL.CIZ 

Cd 100 % opatrovnické dožádání – CIZ OPATR 

0 P -  nápad při převodu z agendy 21 Nc 



 
2. S účinností od 1. 4. 2024 se u asistenta soudce Mgr. Jakuba Porady vymazává soudní 

oddělení 16 a nově se připisují soudní oddělení 19, 21, 25.  
 
 

III. Správa soudu 
 

S účinností od 1. 4. 2024 se v „Příloze č. 1: Seznam přísedících“ v části trestní úsek 
a v části občanskoprávní úsek vymazává Karin Ederová.   
 
 
Ústí nad Labem 21. března 2024 
 
 

           JUDr. Miroslav Kureš 
předseda okresního soudu 


